
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.31.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji do spraw referendum 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w referendum gminnym 

w sprawie odwołania Wójta Gminy Bralin oraz Rady Gminy Bralin przed upływem kadencji, 
zarządzonym na dzień 22 maja 2022 r. 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1319 ze zm.) w związku z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 741) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam niżej wymienionych przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji do spraw 
referendum w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami: 

1) Magdalena Przewdzięk - Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Bralinie; 

2) Zofia Kula   - Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Bralinie; 

3) Jan Troska   - Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Nowej Wsi Książęcej; 

4) Tomasz Marczyk  - Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Chojęcinie-Parcelach; 

5) Jerzy Misiak  - Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 w Taborze Wielkim; 

6) Krzysztof Sutowicz  - Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6 w Weronikopolu; 

7) Magdalena Gnitecka - Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7 w Mnichowicach. 

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 22 maja 2022 r. ochrony lokali 
obwodowych komisji do spraw referendum utworzonych na terenie gminy Bralin w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego, zewnętrznego 
dozoru lokalu oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń lokalu. 

3. Wyznaczeni przedstawiciele otrzymają pisemne upoważnienia do wykonywania stałego, zewnętrznego 
dozoru lokalu obwodowej komisji do spraw referendum oraz sprawdzenia stanu jego zabezpieczeń. 

§ 2. Sekretarza Gminy Bralin zobowiązuję do: 

1) zapewnienia osobom wymienionym w § 1 ust. 1 środków łączności umożliwiających utrzymanie kontaktu 
z Komendą Powiatową Policji w Kępnie; 

2) przekazania Komendantowi Komendy Powiatowej Policji w Kępnie listy osób wyznaczonych do ochrony 
lokali zawierającej ich imiona, nazwiska oraz adresy zamieszkania, a także wykaz wykorzystywanych 
przez nich numerów telefonów lub innych środków łączności; 

3) uzgodnienia z Komendantem Komendy Powiatowej Policji w Kępnie terminu przeprowadzenia instruktażu 
dla osób wymienionych w § 1 ust. 1 w zakresie dotyczącym ochrony lokali podczas przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami; 

4) uzgodnienia z Komendantem Komendy Powiatowej Policji w Kępnie procedur zwracania się do Policji 
o pomoc przez osoby odpowiedzialne za ochronę lokali. 

§ 3. Przewodniczących obwodowych komisji do spraw referendum zobowiązuję do niezwłocznego 
powiadomienia Komendy Powiatowej Policji w Kępnie (tel. 47 775 62 00, tel. alarmowy 997) o wystąpieniu 
nadzwyczajnych wydarzeń uzasadniających zarządzenie przerwy w głosowaniu, w celu uzyskania zgody na 
podjęcie stosownej uchwały w tej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79599922-70EE-4793-AA10-96D52C7E1F28. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega przekazaniu do wiadomości Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Kaliszu, przewodniczącym obwodowych komisji do spraw referendum, Komendantowi 
Komendy Powiatowej Policji w Kępnie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Bralin. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79599922-70EE-4793-AA10-96D52C7E1F28. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


